1

证券代码：688065          证券简称：凯赛生物          公告编号：2024-011

上海凯赛生物技术股份有限公司

关于持股 5%以上股东部分股份质押展期的公告

重要内容提示：

 上海凯赛生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）股东天津四通陇彤缘

资产管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“天津四通”）持有公司股份

34,841,302 股，占公司总股本的 5.97%。Seasource Holdings Limited（以下简称

“Seasource”）与天津四通为一致行动人，持有公司股份 2,698,698 股，占公司

总股本的 0.46%。

 天津四通于 2021 年办理了部分股份质押，质押期限自 2021 年 3 月 12 日起至

2024 年 3 月 12 日止，质押的股份数额为 3,847,728 股。因公司实施了 2021 年年度

权益分派，以资本公积向全体股东每 10 股转增股本 4 股，故上述股东质押股份数额

同比例增加至 5,386,819 股。

 本次天津四通部分股份质押展期后，累计质押的股份数量为 5,386,819 股，

占其持股总数的 15.46%，占公司总股本的 0.92%。

公司于近日收到天津四通通知，获悉其与质权人签定了《股票质押合同之补充

协议》，将上述质押股份到期日展期至 2024 年 6月 12日。具体事项如下：

一、本次部分股份质押基本情况

单位：股

股东

名称

是否为控

股股东及

其一致行

动人

本次质

押股数

是否为

限售股

是否

补充

质押

原 质

押 起

始 日

原 质

押 到

期 日

展 期

后 质

押 到

期 日

质权

人

占其所

持股份

比例

（%）

占公司

总股本

比例

（%）

质押

用途

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

2

天津

四通
否

5,386,81

9
否 否 2021.3.12 2024.3.12 2024.6.12

山东高

速通达

融资租

赁有限

公司

15.46 0.92

为第

三方

公司

提供

担保

注：1、“山东高速通达融资租赁有限公司”现更名为“山东通汇嘉泰融资租赁有限公司”；

2、本公告中部分明细数如有差异，系以上百分比结果四舍五入所致；

3、本次质押股份未被用作重大资产重组、业绩补偿等事项担保，且相关股份不具有潜在业

绩补偿义务的情况。

二、股东股份累计质押情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人累计质押股份情况如下：

单位：股

股东

名称

持股

数量

持股

比例

（%）

本次质押

前累计质

押数量

本次质押

后累计质

押数量

占其所

持股份

比例

(%)

占公

司总

股本

比例

(%)

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押

股份中

限售股

份数量

已质押

股份中

冻结股

份数量

未质押股

份中限售

股份数量

未质押股

份中冻结

股份数量

天津四通 34,841,302 5.97 5,386,819 5,386,819 15.46 0.92 0 0 0 0

Seasource 2,698,698 0.46 0 0 0 0 0 0 0 0

合计 37,540,000 6.43 5,386,819 5,386,819 15.46 0.92 0 0 0 0

注：本公告中部分明细数如有差异，系以上百分比结果四舍五入所致。

上述质押事项如若出现其他重大变动情况，公司将按照有关规定及时履行信息

披露义务。

特此公告。

                                                                                       上海凯赛生物技术股份有限公司

                                                                                              董 事 会

                                                                    2024 年 3 月 14 日